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Kuskstatistik

Odense fredag 16 augusti 2024
Kuskstatistik per tisdag 13 augusti 09:02

Kör i lopp Bana 2024 % tkr 2023 %

Andersen, Kasper K. 5,6 * 143 10-18-25 7 884 210 19-24-27 9
Andersen, Marie S. a 8 * 23 2-3-3 9 77 38 3-7-9 8
Andersen, Søren Demant a7 * 39 1-10-3 3 160 72 15-7-7 21
Andreasen, Martin a 3,7,9 * 146 10-14-15 7 367 268 25-33-38 9
Becker, Jesper a 6 * 12 2-1-2 17 29 11 0-1-0 0
Bergmann, Ole a 9 * 12 0-1-0 0 5 18 1-0-0 6
Boeck, Camilla Munk a 8 * 36 5-5-7 14 168 48 4-3-7 8
Boeck, Henriette Munk a 7 * 22 2-3-1 9 30 28 2-2-1 7
Borreby, Emilie a 7 * 6 0-0-2 0 4 6 1-0-0 17
Borum, Camilla a 8 * 15 2-1-1 13 24 23 3-2-5 13
Bäckman, Sarah 6 6 1-0-0 17 22 3 0-0-1 0
Bønneland, Søren a 7,9 * 16 0-3-0 0 24 32 3-2-4 9
Carlsen, Mette a 8 * 30 3-2-6 10 91 39 5-5-6 13
Dahlgaard, Jan 1,5,6 * 90 20-13-8 22 1824 147 26-19-15 18
Djervad, Malou a 5 * 1 0-0-0 0
Eriksen, Bjarne a 7 * 8 0-1-0 0 5 11 0-0-0 0
Feltheim, Martin a 7,9 * 14 5-0-2 36 50 43 1-5-7 2
Feltheim, Rene 5,6 * 36 3-2-2 8 125 44 1-4-6 2
Fentz, Monica a 9 * 24 2-3-2 8 36 25 0-2-2 0
Fisker, Victoria a 9 * 3 0-1-0 0
Fly, Olivia a 8 * 10 0-4-1 0 15
Friborg, Kent 3 * 98 3-8-7 3 259 259 14-29-23 5
Friis, Morten 4,5 * 202 14-35-38 7 1068 316 26-35-45 8
Gregersen, Charlotte H. a 8 * 14 2-2-0 14 17 20 4-2-1 20
Gregersen, Mick H. a 7 * 18 0-0-5 0 10 7 0-0-1 0
Hein, Jesper a 7,9 * 22 0-0-2 0 11 38 6-2-6 16
Hermansen, Anne 2,3 * 28 0-2-4 0 30 23 2-1-0 9
Holse, Noah 4,5,6 * 61 4-6-7 7 119 31 0-4-3 0
Jensen, Jimmy Møller a 4 * 15 0-2-5 0 46 9 2-3-0 22
Jensen, Lærke a 8 * 6 0-2-1 0 10 10 1-2-1 10
Jeppesen, Bjarne a 1 * 1 0-0-0 0 0 4 0-0-1 0
Johansson, Søren 5 * 63 3-14-10 5 215 116 12-14-17 10
Juel, Jeppe 3,4,6 * 263 33-27-23 13 1556 523 74-80-60 14
Juul, Steen 1,2,4,5 * 238 49-33-29 21 2491 360 80-44-37 22
Jørgensen, Birger 1,2,3,4,5,6 * 429 80-68-55 19 4102 701 125-86-102 18
Kirk, Lucas a 3,7 * 56 6-6-5 11 120 44 3-4-2 7
Kjær, Rene 1,4,5,6 * 357 49-58-47 14 2286 611 106-81-75 17
Knudsen, Niels a 9 * 32 2-3-1 6 46 42 1-5-5 2
Kramer, Morten a 2,7,9 * 55 4-5-8 7 107 60 4-2-3 7
Kristoffersen, Oliver a 7 * 28 1-2-3 4 38 56 3-5-3 5
Køhler, John 3 * 30 0-0-4 0 47 53 1-7-4 2
Larsen, Ida Marlene a 9 * 5 0-0-1 0 1
Lauritzen, Anna a 9 * 11 2-1-2 18 17 11 1-0-1 9
Mønster, Knud 1,2,4,5,6 * 180 12-23-13 7 1124 284 19-26-41 7
Mønster, Michelle 8 * 31 10-7-4 32 273 60 14-7-13 23
Nissen, Christian 6 * 77 8-9-8 10 299 114 8-8-15 7
Olsen, Frederik Kragh a 2 * 22 0-3-4 0 56 37 1-4-4 3
Poulsen, Kim V. a 9 * 7 1-0-0 14 7 12 1-1-1 8
Rasmussen, Pernille a 7,9 * 25 3-0-3 12 47 43 3-3-8 7
Rosenfeldt, Mille-Mi a 7 * 4 0-0-0 0 1 5 0-1-0 0
Sejer, Rasmus a 2,9 * 4 0-1-1 0
Snedker, Peter a 9 * 14 0-2-1 0 9 15 0-1-2 0
Steinlein, Niclas 2,3,4,6 * 24 2-3-4 8 120 54 7-4-7 13
Uglebjerg, Anette a 8 * 11 2-1-2 18 53 36 5-3-4 14
van der Haegen, Seppe a 7 * 11 1-1-4 9 17 20 2-1-1 10
Willumsen, Paw 2 * 21 0-0-0 0 23 10 0-0-0 0

* Anger licens utomlands
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Tränarstatistik

Odense fredag 16 augusti 2024
Tränarstatistik per tisdag 13 augusti 09:02

Hästar i lopp Bana 2024 % tkr 2023 %

Andersen, John E. 3 *
Andersen, Søren Demant 7 *
Andreasen, Martin 3,7 *
Becker, Jesper 6 *
Bergmann, Ole 9 *
Boeck, Henriette Munk 7 *
Boeck, Troels 8 *
Borreby, Emilie 7 *
Borum, Camilla 8 *
Bønneland, Søren 7,9 *
Carlsen, Mette 7,8,8,9 *
Christiansen, Heiner 3,4,5,8
Dahlgaard, Jan 5 *
Eriksen, Bjarne 1,7 *
Feltheim, Rene 5,6,7,9 *
Fentz, Monica 9 *
Friborg, Kent 3 *
Friis, Jan 6 *
Friis, Morten 4,8 *
Gregersen, Charlotte H. 8 *
Gregersen, Mick H. 7 *
Grønbæk, Thomas 5 *
Hansen, Jesper 1,2 *
Hansson, Charlotte 9 *
Holmskov, Jeanette 6
Jensen, Jimmy Møller 4 *
Jensen, Kaj 2,6 *
Jensen, Niels Ole 2 *
Jeppesen, Bjarne 1 *
Johansson, Søren 5 *
Juel, Jeppe 6 *
Juul, Morten 2,6 *
Juul, Steen 1,2,4,5 *
Jørgensen, Søren 1 *
Knudsen, Rikke 9 *
Kramer, Morten 2,7 *
Kristensen, Hans Ulrik 3 *
Kristoffersen, Oliver 7 *
Kukkonen, Tina von Hirsch 3,5 *
Køhler, John 5 *
Larsen, Flemming 6 *
Larsen, Ida Marlene 9 *
Lindhardt, Christian 4,6 *
Mønster, Knud 4,5,6 *
Nedergaard, Paw 3 *
Nielsen, Christina 9 *
Nielsen, Ernst 1 *
Nielsen, Marc Bæk 3,8 *
Olsen, Frederik Kragh 2 *
Piltoft, Ellen 4 *
Poulsen, Kim V. 9 *
Poulsen, Mikael 5 *
Rasmussen, Pernille 7,9 *
Rosenfeldt, Mille-Mi 7 *
Sejer, Ole 2,9 *
Snedker, Liva 7,9 *
Svanhede, Stinne 9 *
Sørensen, Bjarne 4 *
Tholstrup, Helle 5 *
Thorup, Michael 6,7 *
Uglebjerg, Lillian 6,8 *
Willumsen, Paw 2,4,9 *

* Anger licens utomlands


